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NuSkin ageLOC Galvanic Spa Facial Gels do urządzenia
przeciwstarzeniowego, 4 ampułki
 

cena: 240,31 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent NuSkin

Wysyłka 6-7 dni

Opis produktu
 

Ampułki ageLOC Galvanic Spa Facial Gels ujędrniają i napinają skórę, jednocześnie usuwając zanieczyszczenia oraz zmniejszając
widoczność bruzd i zmarszczek*. Nasze składniki ageLOC walczą z widocznymi oznakami starzenia się skóry, nadając jej młodzieńczy
wygląd.

Wystarczy wykonać dwa proste kroki – cały proces przypomina działanie zestawu magnesów. Urządzenie, korzystając z prądu
galwanicznego o ładunku ujemnym, odpycha ujemnie naładowane cząsteczki preparatu Pre-Treat Gel, które wnikają w naskórek, gdzie
działają kojąco oraz odżywczo, wiążąc zanieczyszczenia i przygotowując się na interakcję z cząsteczkami produktu Treatment Gel o
ładunku dodatnim.

Zabieg właściwy, wykorzystujący ładunek dodatni, polega na wyciągnięciu zanieczyszczeń związanych podczas zabiegu wstępnego
oraz dostarczeniu skórze składników ageLOC.

Dlaczego warto sięgnąć po ten produkt?
Pre-Treat Gel w połączeniu z ageLOC Galvanic Spa

Wiąże zanieczyszczenia i oczyszcza pory.

Wyciągi z aksamitki (ekstrakt z kwiatów nagietka) i wodorostów morskich (ekstrakt z glonów Macrocystis pyrifera) koją i
odżywiają cerę.

Rozpuszcza i skrapla nadmierną ilość sebum.

Treatment Gel w połączeniu z ageLOC Galvanic Spa:
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Składniki ageLOC zwalczają procesy starzenia się u źródła, aby zachować młody wygląd i zniwelować oznaki upływu czasu.

Usuwa zanieczyszczenia związane podczas zabiegu wstępnego.

Nawilża, zmiękcza, oczyszcza i odświeża skórę.

Składniki odżywcze, takie jak arginina, wyciąg z jaśminu (ekstrakt z Jasminum officinale) i olejek z kwiatu róży damasceńskiej,
dodają energii zmęczonej i zestresowanej cerze.

Wyciąg z zielonej herbaty (ekstrakt z liści Camellia sinensis) pomaga uporać się z negatywnymi skutkami stresu oksydacyjnego
spowodowanego czynnikami środowiskowymi.

Wyciąg z wodorostów Jania rubens, alg uprawianych w warunkach kontrolowanych (CEA), wygładza skórę, wyraźnie
zmniejszając zmarszczki i bruzdy.

Oba żele w połączeniu z ageLOC Galvanic Spa:

Redukują zmarszczki i bruzdy, sprawiając, że skóra staje się jędrniejsza, bardziej napięta i promienna w zaledwie pięć minut*.

Rewitalizują wygląd skóry i przynoszą widoczne korzyści, które nie umkną uwadze innych osób. Wystarczy tylko kilka
pięciominutowych sesji tygodniowo*.

Usuwają zanieczyszczenia, aby przywrócić skórze naturalną energię.

Prąd galwaniczny wspiera proces dostarczania korzystnych składników do naskórka.

Producent: 

NuSkin USA
Corporate Office
75 West Center
Provo, UT 84601
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